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Już po raz szósty ulicami Krakowa pobiegną uczestnicy ProTouch Cracovia INTERRUN 2013. Wydarzenie
odbędzie się 26 maja (niedziela). Do tej pory do biegu zgłosiło się ponad 2500 osób, organizatorzy
spodziewają się, że w dniu zawodów na starcie może stanąć łącznie nawet 4000 młodszych i starszych
zawodników.

„Cracovia Interrun to największy bieg powszechny w Krakowie i wyjątkowe wydarzenie, które
angażuje trzy strony – biegaczy, firmę Intersport i miasto, którego służby dbają o to aby bieg odbywał
się bez żadnych zakłóceń" – mówiła podczas dzisiejszej (15 maja, środa) konferencji prasowej
Magdalena Sroka, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa. Magdalena Sroka nie kryła także radości z
powodu rosnącej popularności imprezy „Z każdym rokiem udaje nam się zachęcać do rywalizacji nie
tylko mieszkańców, lecz także biegaczy z całej Polski, którzy przyjeżdżają do naszego miasta
specjalnie po to, bo wystartować w tych zawodach" – dodała.

Zdaniem prezesa INTERSPORTU, Artura Mikołajko, duża liczba uczestników zawodów to dowód na to,
że moda na sport i zdrowy tryb życia staje się w Polsce coraz bardziej powszechna.

Biegacze rywalizować będą na czterech trasach o dystansach: 100 m, 1,2 km, 5 km i 10 km. Start i
meta każdej z nich będzie umiejscowiona na Rynku Głównym. Swój udział w imprezie zadeklarowały
osobistości ze świata sportu, kultury i polityki, wśród nich m.in. Jagna Marczułajtis, Stanisław Bisztyga
oraz Jerzy Fedorowicz. Do dziś zarejestrowanych zostało 2500 osób: 200 przedszkolaków, 800 dzieci i
młodzieży szkolnej oraz 1500 dorosłych zawodników.

„Dla nas jako członków Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki, najważniejszym celem jest
popularyzacja sportu wśród najmłodszych. Bieg Waterrun dla dzieci i młodzieży odbywający się w
ramach Interrunu jest spełnieniem tego celu" -powiedział poseł Ireneusz Raś, Ambasador biegu
INTERRUN.

Szkoły, które zgłoszą najwięcej zawodników, czekają specjalne nagrody w postaci kart podarunkowych
INTERSPORT. Oprócz tego, nagrodzona zostanie także ta szkoła, która do udziału w zawodach zgłosi
największy odsetek swoich uczniów. Wszyscy uczestnicy biegu dla szkół otrzymają darmowe pakiety
startowe oraz medale na mecie.

Warunkiem udziału w biegu głównym jest zakup pakietów startowych. Bieg główny (na 5 lub 10 km)
rozpocznie się o godz. 12:00 mogą w nim wystartować wszyscy bez względu na płeć, wiek i miejsce
zamieszkania, biegać mogą także całe rodziny.Wcześniej o godz. 9:30 rozpocznie się bieg
przedszkolaków, a o godz. 10:30 szkół podstawowych.

Osoby, które do tej pory nie zgłosiły się do biegu mogą do 25 maja (sobota) zarejestrować się w
sklepie INTERSPORT w Galerii Krakowskiej. Organizatorem Imprezy jest INTERSPORT Polska SA we
współpracy z Miastem Kraków. Patronat honorowy nad imprezą objął Prezydent Miasta Krakowa Jacek
Majchrowski. Wszystkie szczegóły dotyczące zawodów można znaleźć na stronie www.interrun.pl.

http://www.interrun.pl


Zachęcamy wszystkich uczestników do wspólnego trenowania i przygotowywania się do biegu
INTERRUN w ramach programu sportowego „Kraków Biega, Kraków spaceruje". Treningi organizowane
są w różnych miejscach w Krakowie Na każdej ścieżce o wyznaczonej godzinie czeka na uczestników
profesjonalny instruktor, który poprowadzi zajęcia oraz zadba o to aby trening był jak najbardziej
efektywny (szczegóły: www.krakow.pl - zakładka Sport).

 

Dodatkowe informacje

https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/20454

